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                                      Lista e fituesve të konkurimit të datës 13/11/2020 
 

 

 

 

 

 

Për pozicionin Inspektor Shërbimesh në Sektorin e Shërbimeve , Drejtoria  e  

      Shërbimeve, Njësia Administrative Rrashbull Zj.Almiva Llaҫi. 

  

                        Për pozicionin Specialist IT në Sektorin e Kadastrës , Shpronësimeve dhe Menaxhimit të  

                              Gjeoinformacionit , Drejtoria e  Planifikimit dhe Kontrollit të Zhvillimit të  

                              Territorit, Z.Flamur Mera    

                         

                        Për pozicionin Përgjegjës në Sektorin e Informatizimit dhe Teknologjisë së Shërbimit , Drejtoria  

                              e Burimeve Njerëzore, Z. Denis Kulla 

                               

                         

                              

                               

 

  DREJTORIA E  BURIMEVE NJERËZORE 

 

     

                         Mimoza Bregasi 

    

 

                        

 

                         

                        

                   

 

 

 

  
 

                                                Lgj.nr.1, Sheshi “Liria” , tel & fax +355 52 2/223 10, e-mail:info@durres.gov.al 


